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Skattereduktion för installation av grön teknik 
 
Swedisol är positiv till införandet av skattereduktion för installation av grön teknik men anser 
att definitionen av grön teknik borde innefatta även energieffektiviseringsåtgärder. ”Effici-
ency first” är ett ledord inom EU och energieffektivisering förespråkas av IEA som den en-
skilt största åtgärden för att klara klimatutmaningen. Samtidigt har Sverige idag inte några 
kraftfulla styrmedel inom energieffektivisering och just energieffektiviseringsmålet är det mål 
som vi inte kommer att uppnå enligt de senaste prognoserna från Energimyndigheten. 

Swedisols ställningstagande: 

- Vi ställer oss positiva till att införa en skattereduktion för installation av grön teknik 
och vill komplettera systemet till att omfatta även energieffektivisering i byggnader 
redan från start. 

- Vi anser att avdraget måste vara teknikneutralt och inte gynna enskilda produkter och 
åtgärder och att därför specifika standarder och tekniklösningar ska undvikas i lagtext.  

- Vi föreslår också att utvidga Energisteget för industrin till att omfatta alla fastighetsä-
gare och byggnader och därmed bli det Stora Klimatsteget och föreslår att avdragsrät-
ten höjs från 50 000kr till 100 000 kr/person och år. 

Om Swedisol  

Swedisol driver frågor av branschgemensam karaktär till nytta för medlemsföretag och andra 
intressenter. Vi är en aktiv remissinstans och opinionsbildare och företräder medlemmarna i 
kontakter med statliga och kommunala politiker, myndigheter, organisationer och företag. 
Medlemmarna i Swedisol tillverkar och marknadsför isoleringsprodukter av mineralull. Pro-
dukterna används i första hand som skydd mot värme, brand, kyla och ljud. Det är viktiga pro-
dukter i byggprocessen som i hög grad bidrar till ett hållbart byggande och ett effektivt utnytt-
jande av våra energikällor.  

 

mailto:fi.remissvar@regeringskansliet.se


   
 

 

Vårt mål är att minimera eller helt ta bort behovet av köpt energi för uppvärmning av våra 
byggnader. Vi strävar efter att radikalt minska utsläpp av växthusgaser från byggnader och på 
så sätt minska klimatförändringen. Vår syn på energieffektivisering i byggnader är att alltid 
börja med en genomgång av klimatskärmen – det vill säga byggnadens tak, golv, väggar, 
fönster och dörrar. Klimatskärmen ska vara välisolerad och tät för att undvika onödiga värme-
förluster. Swedisol är medlem i Byggmaterialindustrierna och den europeiska branschorgani-
sationen Eurima. Vi samarbetar även med andra intresseorganisationer, nationellt såväl som 
internationellt. 

Med vänlig hälsning 
 
 
Mats Björs 
 
Vd Swedisol 

 


